
2022 年 3月 

お客様 各位 

 

 

 

「T 型ポート付延長チューブ」 

 仕様変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、「T 型ポート付延長チューブ」の仕様を変更いたしますのでご案内申し上げます。 

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

● ルアーロック部のキャップを、ロックカプラを覆うような形状に変更します。 

 

 

 

変更前 変更後

 

 

 

 

● 0061799009 より 

 

 

商品コード 商 品 名 JAN コード 
 

43-069 T ｶﾞﾀｴﾝﾁﾖｳﾁﾕ-ﾌﾞ ET-04TS 4987458430695 

変更内容 

対象品番 

変更ロット 

変更見本 


